Финансовое управление администрации

МО Камышловский муниципальный район

ПРИКАЗ № 120

от  29.12.2014г.

«Об утверждении плана финансового управления

администрации МО Камышловский муниципальный район

по осуществлению финансового контроля

и полномочий в сфере закупок в 2015году»

С целью осуществления последующего финансового контроля за

исполнением местного бюджета в соответствии с «Порядком осуществления

последующего финансового контроля финансовым управлением администрации

МО Камышловский муниципальный район», утвержденным Постановлением

главы МО Камышловский муниципальный район от 20.12.2011г. № 955 и

осуществления контрольных мероприятий за соблюдением требований

законодательства о контрактной системе в рамках полномочий, установленных

ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план финансового управления администрации МО

Камышловский муниципальный район по осуществлению финансового контроля

и контроля  за соблюдением требований законодательства о контрактной системе

в рамках полномочий, установленных ч.8 ст.99 Федерального закона от

05.04.2013г. № 44-ФЗ в 2015 году.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления администрации

МО Камышловский муниципальный район                                         Кузнецова Е.Н.

С приказом ознакомлена:

Швецова И.В.